
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "ОХИНСКИЙ" 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 25 мая 2015 г. N 307 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА 

ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ 
"ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ КОНТРОЛЯ ЗА ОРГАНИЗАЦИЕЙ 

И ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПРОДАЖЕ ТОВАРОВ 
(ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ) 
НА РОЗНИЧНЫХ РЫНКАХ НА ТЕРРИТОРИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "ОХИНСКИЙ" 
 
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 30.12.2006 N 271-ФЗ "О 
розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", 
руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ 
"Охинский", постановляю: 

 
1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции 

"Осуществление контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже 
товаров (выполнение работ, оказание услуг) на розничных рынках на территории МО 
городской округ "Охинский" (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Сахалинский нефтяник" и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 
городской округ "Охинский": www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

И.о. главы муниципального образования 
городской округ "Охинский" 

В.И.Никулин 
 
 

 


